
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº037/2020 
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo 

determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital de 234/2019 

que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Professor Educação 

Infantil. 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME 
CLASSIFICAÇÃO 

Jessica Vescovi de Oliveira Chagas 60 

Idiana Ragnini 61 

Maria Beatriz Felisberto 62 

Carla Mariane Werle 63 

Marivane Casa Zordan 64 

Cecilia Amaro Cavalheiro 65 

Sandra Mara Caceres da Silva 66 

Josiane Rodrigues 67 

Andreia Poletto 68 

Marcia Aparecida da Silva 69 

Leila Mara Lorenzato 70 

Sibele Bernardete Benetti 71 

Magda Graeff 72 

Dinaura Pellinson 73 

Cristine Pagnussat Balbinotte 74 

Marina Gabriela de Melo 75 

Gustavo Zanatta 76 

Deisiane Ribeiro 77 

Priscila Gasparin Isele 78 

Lizane Aparecida Nunes 79 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 04 dias do mês de fevereiro de 2020. 
 
 

 

 
 

IURA KURTZ 

Prefeito Municipal, de Marau. 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

 


